
© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

13.4.2017 stránka 1číslo nabídky: CR170043

Dodavatel Objednatel

Jirků A-Z s.r.o. Město Slaný

Průmyslová 3342     27201  Kladno

IČO  26428695 DIČ  CZ26428695

Velvarská 136     27453  Slaný

IČO  00234877 DIČ  CZ00234877

Kontaktní osoba Kontaktní osoba

Schwarz František

Název nabídky:

MKDS Slaný - křižovatka Palackého - Nosačická, kamera
PTZ fullHD v3

Číslo nabídky: CR170043



© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

13.4.2017 stránka 2číslo nabídky: CR170043

Nabídka na výměnu stávající analogové kamery za novou kameru AXIS.

Kamerový bod Slaný Nosačická je na sloupu veřejného osvětlení na křižovatce ulic Nosačická – Palackého. Součástí kamerového
přenosu na MP Slaný je i retranslační bod na budově Velvarská 136.

Cenová nabídka zahrnuje výměnu zastaralé analogové kamery a bezdrátových pojítek, dále demontáž nepotřebných komponentů
stávajícího kamerového systému.

Pro KB Nosačická se použije nová IP otočná kamera 3 generace (v3), která nabízí další vylepšení oproti předchozí generaci. Jedná
se o funkci laserové ostření, dále o záporné horizontální vyosení a také o funkci speed dry.
Pro oživení uvádíme ještě funkce IP kamer 2 generace, které jsou vybaveny výkonnějším optickým zoomem, dále lokálním
uložištěm dat a také zálohováním celého systému proti výpadku elektrické energie.

IP kamera se instaluje pomocí mechanicky upraveného stávajícího držáku kamery na sloup. Podobným způsobem se nainstaluje na
sloup nový rozvaděč.
Výměna a úprava kabeláže bezdrátových pojítek bude provedena nejen u kamery, ale i na půdě a střeše retranslačního bodu. Ve
věži radnice se provede výměna pojítka a instalace rozvaděče RACK, v kterém se provede sjednocení kabeláže a napájení všech
pojítek IP kamer MKDS Slaný.

Nepotřebné komponenty v celém řetězci výše uvedené kamery se demontují.

Tato cenová nabídka je platná do 31.5.2017

Materiál

Název položky celkem za položkujedn.početcena za jednotku

Elektroinstalační trubka venkovní - černá 49,90 KčM1,0049,90 Kč

Kabel UC900 HS23 S/FTP kat.7 512,05 KčM35,0014,63 Kč

XProtect Expert Device Channel License 5 539,26 KčKS1,005 539,26 Kč

Bezdrátové pojítka 16 583,60 KčKPL1,0016 583,60 Kč

Kamerový bod MKDS IP PTZ fullHD v3 včetně konzole 87 181,84 KčKPL1,0087 181,84 Kč

Montážní materiál 1 700,00 KčKPL1,001 700,00 Kč

Rozvaděč RACK vč. přepěťových ochran, switche a přizemnění 18 055,28 KčKPL1,0018 055,28 Kč

Rozvaděče kamerového bodu a retranslace vč. zálohování napájení, přepěťových ochran, switche a přizemnění 26 378,94 KčKPL1,0026 378,94 Kč

Celkem za Materiál 156 000,87 Kč

Montáž

Název položky celkem za položkujedn.početcena za jednotku

cestovné a náklady na dopravu 1 500,00 KčKPL1,001 500,00 Kč

demontáž  stávající kamery, bezdrátových pojítek  a nepotřebných konstrukcí 3 000,00 KčKPL1,003 000,00 Kč

instalace a zapojení IP kamery 3 200,00 KčKPL1,003 200,00 Kč

instalace kabelových tras a pokládání kabelů 688,00 KčKPL1,00688,00 Kč

mechanická montáž 900,00 KčKPL1,00900,00 Kč

návrh, pracovní projekt, dokumentace, zaškolení 8 600,00 KčKPL1,008 600,00 Kč

oživení a seřízení celého systému 14 400,00 KčKPL1,0014 400,00 Kč

výměna rozvaděče na věži radnice 3 000,00 KčKPL1,003 000,00 Kč



© -=Zpracováno informačním systémem ESO9, www.eso9.cz=-

13.4.2017 stránka 3číslo nabídky: CR170043

Montáž

Název položky celkem za položkujedn.početcena za jednotku

instalace anténních systémů 8 000,00 KčKPL1,008 000,00 Kč

Celkem za Montáž 43 288,00 Kč

Celkem bez DPH 199 288,87 Kč

Celkem s DPH 241 139,44 Kč




